
1

荔湾区中山路以北片区道路基础设施治理工程监理

评标报告

评标时间：2024 年 12 月 23 日

评标地点：广州公共资源交易中心

招 标 人：广州市荔湾区市政园林绿化管理中心

招标代理：广东省建筑工程监理有限公司

一、招标基本情况

本项目于 2024 年 11 月 29 日发布招标公告，于 2024 年 12 月 23 日在广州公共资源交易

中心进行公开开标，在规定的时间内共收到广东海外建设咨询有限公司、广州宏达工程顾问集

团有限公司、广东工程建设监理有限公司、广州建筑工程监理有限公司、广东建科建设咨询有

限公司 5家投标单位交来的投标文件,随后进行开标评标工作。

二、评标委员会成员名单

评标委员会人数：5人。

评标专家确定方式：业主代表 1人，从广东省综合评标评审专家库中抽取 4人。

评标委员会组长

评标委员会成员 （业主代表）

三、评标办法、评标标准

根据本项目《招标文件》中的“评标办法”。本项目采用综合评估法。

四、开标记录

详见《开标汇总表》。

五、投标文件综合评审情况

1.评标委员会依据招标文件分别对各投标单位的投标文件进行公平、公正审查。依据招标

文件的评标办法先对各单位的进行初步评审，共 5家投标单位通过初步评审。

2.评标委员会对通过初步评审的投标人进行详细评审，计算出综合得分。

六、废标情况说明

无。

七、澄清、说明、补正事项纪要

无。



2

八、汇总得分

经过各评委认真负责、独立的评审，汇总各投标单位得分，结果如下：

序

号

投标单位 投标报价

（元）

资信业

绩得分

监理大

纲得分

报价

得分

总得分 排名

1
广东海外建设咨询有

限公司
2826080.56 36.00 40.80 14.96 91.76 1

2
广州宏达工程顾问集

团有限公司
2801114.17 21.50 34.60 14.76 70.86 5

3
广东工程建设监理有

限公司
2807714.48 28.00 34.60 14.83 77.43 2

4
广州建筑工程监理有

限公司
2853342.71 25.50 37.40 14.48 77.38 3

5
广东建科建设咨询有

限公司
2831532.99 26.00 34.40 14.86 75.26 4

九、中标候选人推荐情况

依据招标文件开标、评标及定标办法的规定，经评标委员会一致同意，中标候选人推荐情

况如下：

1.推荐 广东海外建设咨询有限公司为第一中标候选人，

投标报价为 2826080.56 元，总得分为 91.76 分；

2.推荐 广东工程建设监理有限公司 为第二中标候选人，

投标报价为 2807714.48 元，总得分为 77.43 分；

3.推荐广州建筑工程监理有限公司为第三中标候选人，

投标报价为 2853342.71 元，总得分为 77.38 分。

评标委员会签名：

日期：2024 年 12 月 23 日


	三、评标办法、评标标准
	四、开标记录



